
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 489

Data da emissão do comprovante: 17/05/2024 11:53:11

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 1206

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 12/07/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:22/07/2022 09:00:00
Objeto:
Locação de veículo para manutenção de rede de iluminação pública do município, conforme Termo
de Referência – Anexo I.  
Resumo:
Locação de veículo para manutenção de rede de iluminação pública do município, conforme Termo
de Referência – Anexo I.  

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/07/2022 00:00:00 Termo de Homologação - PP 04/2022 Baixar

22/07/2022 00:00:00 Termo de Adjudicação - PP 04/2022 Baixar

12/07/2022 00:00:00 Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
78/2022 FERNAND... 03/08/2022 02/08/2023 R$ 51.600,00 Visualizar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbe756c9221483675eaa003da29ef3ab.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/baf849d6c4f038acb1b778dfb0bd65bc.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6df615939335f37f52e7cccfd101c0b2.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7312


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
53/2023 FERNAND... 02/08/2023 01/08/2024 R$ 0,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
1206 4 Pregão Presencial 22/07/2022 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7501
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/df0833e86d49287ccf7b62465945dd0f.pdf

